1

2025年 6月 18日

お客様各位

アシックス商事株式会社

RUNWALKパターンメイドサービス 店頭受付終了のお知らせ

平素よりアシックスウォーキングをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、長らくご利用いただいておりました RUNWALKパターンメイドサービスは、2025年 7月 21日

（月）をもちまして、店頭でのサービス受付を終了させていただきます。

これまで多くのお客様にご利用いただき、心より感謝申し上げます。ご利用いただいていたお客様には

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後もお客様のニーズに応える新しい商品やサービスを展開し、より良いサービスの提供に努めてまい

ります。